
 

 

    
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

    GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 024-01/23-01/66  

URBROJ : 2167-01-09/01-23-2  

Poreč-Parenzo,  5. travnja 2023.  

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo“ broj 2/13, 10/18 i 2/21), na prijedlog Upravnog odjela za društvene 

djelatnosti KLASA: 500-01/23-01/02 URBROJ: 2163-6-21/09-23-2 od 22.3.2023. 

godine, Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo donio je sljedeći 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

  1. Utvrđuje se prijedlog Odluke o prihvaćanju Sporazuma o sufinanciranju kreditne 

obveze za adaptaciju i opremanje Odjela za dječju rehabilitaciju u Specijalnoj bolnici za 

ortopediju i rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj-Rovigno te se dostavlja Gradskom vijeću 

Grada Poreča-Parenzo na razmatranje i donošenje u priloženom tekstu. 

 

2. Na sjednici Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo, sva potrebna tumačenja uz  

predloženu Odluku dat će Vesna Kordić, pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti.

                                                   

               

    

             GRADONAČELNIK 

                                        Loris Peršurić 

 

 

 

PRILOZI: 

- prijedlog Odluke o prihvaćanju Sporazuma  

- prijedlog Sporazuma o sufinanciranju kreditne obveze 

 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Gradsko vijeće, ovdje, 

2. Upravni odjel za društvene djelatnosti, ovdje, 

3. Pismohrana, ovdje 

 

 

 



 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTÀ DI POREČ-PARENZO 

Gradsko vijeće 

KLASA: ……………….. 

URBROJ: ……………….. 

Poreč,-Parenzo …... 2023. 

 

Na temelju članka 41. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo“ broj 2/13, 10/18 i 2/21), Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo na sjednici održanoj 

……….2023. godine donijelo je sljedeću 

 

ODLUKU 

o prihvaćanju Sporazuma o sufinanciranju kreditne obveze za adaptaciju i opremanje 

Odjela za dječju rehabilitaciju u Specijalnoj bolnici za ortopediju i rehabilitaciju 

„Martin Horvat“ Rovinj-Rovigno 

 

Članak 1. 

Prihvaća se Sporazum o sufinanciranju kreditne obveze za adaptaciju i opremanje 

Odjela za dječju rehabilitaciju u Specijalnoj bolnici za ortopediju i rehabilitaciju „Martin 

Horvat“ Rovinj-Rovigno.  

 

Članak 2. 

Temeljem Sporazuma iz članka 1. ove Odluke Grad Poreč-Parenzo se obvezuje 

sufinancirati dio kreditne obveze u iznosu od 203.110,16 eura u razdoblju od 2023. do 2034. 

godine, dinamikom koja je određena u Tablici koja je sastavni dio Sporazuma. 

 

Članak 3. 

Ovlašćuje se gradonačelnika Grada Poreča-Parenzo za potpisivanje Sporazuma iz 

članka 1. ove Odluke. 

Ovlašćuje se gradonačelnika Grada Poreča-Parenzo da u ime Grada Poreča-Parenzo 

izda zadužnicu ili zadužnice u obliku javnobilježničke potvrđene isprave u iznosu jednakom 

ili većem od ukupnog iznosa obveze sufinanciranja Grada Poreča-Parenzo. 

 

Članak 4. 

              Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo". 

 

                                                                                                  PREDSJEDNIK 

                                                                                                   GRADSKOG VIJEĆA 

                                  Zoran Rabar 

 

 

 



 

 

 

 

DOSTAVITI:                

1. Gradonačelnik, ovdje 

2. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb             

    Istarske županije, Pula, Flanatička 29, 

3. Upravni odjel za društvene djelatnosti, ovdje  

4. Upravni odjel za financije, ovdje 

5. Pismohrana, ovdje                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Obrazloženje 

 

Pravna osnova za donošenje Odluke: 

Pravna osnova za donošenje predložene Odluke je članak 41. Statuta Grada Poreča („Službeni 

glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 2/13, 10/18 i 2/21) kojim je određeno da Gradsko vijeće, 

između ostalih poslova taksativno navedenih u ovom članku, donosi odluke i druge opće akte 

kojima se uređuju pitanja iz samoupravnog djelokruga Grada.   

Ocjena stanja: 

Istarska županija, zastupana po županu Borisu Miletiću, dostavila je gradonačelniku Grada 

Poreča-Parenzo prijedlog Sporazuma o sufinanciranju kreditne obveze za adaptaciju i 

opremanje Odjela za dječju rehabilitaciju u Specijalnoj bolnici za ortopediju i rehabilitaciju 

„Martin Horvat“ Rovinj-Rovigno (u daljnjem tekstu: Sporazum). Uz zahtjev dostavljen je i 

tabelarni prikaz financijskih obaveza po jedinicama lokalne samouprave Istarske županije i 

godinama otplate.  

U obrazloženju molbe navodi se kako su Specijalna bolnica za ortopediju i rehabilitaciju 

„Martin Horvat“ Rovinj-Rovigno, Istarska županija i gradovi i općine u Istarskoj županiji 

(osim općine Višnjan) u svibnju 2022. godine potpisali Pismo namjere o ostvarivanju 

suradnje na realizaciji projekta rekonstrukcije i opremanja Odjela za dječju rehabilitaciju u 

bolnici Rovinj. Zajednički cilj suradnje koji je utvrđen pismom namjere jest osigurati 

adekvatne uvjete za pružanje usluga zdravstvene zaštite pacijentima, prvenstveno djeci s 

neurorizicima i njihovim roditeljima s područja cijele Istarske županije.  

Skupština Istarske županije je na sjednici 3. studenog 2022. godine Zaključkom KLASA: 

510-06/22-01/01 URBROJ: 2163-01/3-22-06, prihvatila prijedlog Sporazuma u visini od 

2.322.649,15 eura. Prilikom potpisivanja Pisma namjere planirana vrijednost investicije 

iznosila je 1.459.950,89 eura, ali je zbog proteka roka od same procjene i povećanja cijena 

radova i usluga bilo nužno povećanje planirane vrijednosti za realizaciju investicije. 

Osnovna pitanja koja treba urediti Odlukom: 

Slijedom navedenoga predlaže se Gradskom vijeću donijeti predloženu Odluku kojom se 

prihvaća Sporazum i ovlašćuje gradonačelnika za potpisivanje Sporazuma. Temeljem ovog 

akta Grad Poreč-Parenzo preuzima obvezu sufinancirati dio kreditne obveze u ukupnom 

iznosu od 203.110,16 eura u razdoblju od 2023. do 2034. godine i u istom razdoblju u 

proračunu Grada planirati potrebna sredstva, dinamikom koja je određena u Tablici koja je 

sastavni dio Sporazuma.  

Cilj donošenja Odluke: 

Specijalna bolnica za ortopediju i rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj-Rovigno jedan je od 

ključnih potencijala za razvoj sustava zdravstva na području Istarske županije. U sljedećoj 

fazi obnove Specijalne bolnice Rovinj predviđena je adaptacija i opremanje Odjela za dječju 

rehabilitaciju s prvenstvenim ciljem zadovoljavanja potreba djece rođene s neurorizicima i 

njihovih obitelji s područja cijele Istarske županije. 

Predloženim Sporazumom gradovi i općine potpisnici Sporazuma preuzimaju obvezu da će 

sufinancirati kreditnu obvezu u iznosu od 2.322.649,15 eura. Navedeni iznos predstavlja 

procijenjenu vrijednost, s time da će se konačni iznos utvrditi nakon provedbe svih postupaka 

nabave te dovršetka adaptacije i opremanja Odjela za dječju rehabilitaciju u Specijalnoj 

bolnici za ortopediju i rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj-Rovigno, a temeljem okončanih 

obračuna za radove i opremanje. Dinamika i rokovi otplate te obveza dostave zadužnica će se 

detaljnije urediti posebnim ugovorima koje će sklopiti Specijalna bolnica i Istarska županija s 

gradovima i općinama, a nakon zaključivanja ugovora o kreditu Specijalne bolnice i banke. 

Sredstva potrebna za ostvarenje Odluke:   

Za ostvarenje predložene Odluke sredstva će biti planirana I. Rebalansom Proračuna Grada 

Poreča-Parenzo za 2023. godinu, a za razdoblje od 2024. do 2034. planirat će se sukladno 

dinamici određenoj predloženim Sporazumom i Ugovorom. 



 

 

 
Specijalna bolnica za ortopediju i rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj-Rovigno, OIB: 06628576557, 
zastupana po ravnatelju Marinku Rade (u daljnjem tekstu: Specijalna bolnica Rovinj) s jedne strane, 
 
Istarska županija, OIB: 90017522601, zastupana po županu Borisu Miletiću, 
 
Grad Pula-Pola, OIB: 79517841355, zastupan po gradonačelniku Filipu Zoričiću, 
 
Grad Poreč-Parenzo, OIB: 41303906494, zastupan po gradonačelniku Lorisu Peršuriću, 
 
Grad Rovinj-Rovigno, OIB: 25677819890, zastupan po gradonačelniku Marku Paliagi, 
 
Grad Umag-Umago, OIB: 84097228497, zastupan po gradonačelniku Vili Bassanese, 
 
Grad Labin, OIB: 19041331726, zastupan po gradonačelniku Valteru Glavičiću, 
 
Grad Pazin, OIB: 07969842379 , zastupan po gradonačelnici Suzani Jašić 
 
Grad Novigrad-Cittanova, OIB: 53785741678, zastupan po gradonačelniku Anteu Milosu, 
 
Grad Buzet, OIB: 77489969256, zastupan po gradonačelniku Damiru Kajinu, 
 
Grad Buje-Buie, OIB: 19611257971, zastupan po gradonačelniku Fabriziu Vižintinu, 
 
Grad Vodnjan-Dignano, OIB: 64793790004, zastupana po gradonačelniku Edi Pastrovicchiu, 
 
Općina Medulin, OIB: 70537271639, zastupana po načelniku Ivanu Kircu, 
 
Općina Fažana-Fasana, OIB: 47321571460, zastupana po načelniku Radomiru Koraću, 
 
Općina Vrsar-Orsera, OIB: 03592077573, zastupana po načelniku Ivanu Geromettu, 
 
Općina Tar-Vabriga, OIB: 93923679060, zastupan po načelniku Niviu Stojniću, 
 
Općina Kršan, OIB: 84077929159, zastupana po načelniku Romanu Cariću, 
 
Općina Marčana, OIB: 34665962557, zastupana po načelniku Predragu Plišku, 
 
Općina Funtana, OIB: 65952269093, zastupana po načelniku Mladenu Grgeti, 
 
Općina Ližnjan-Lisignano, OIB: 06978590361, zastupana po načelniku Marku Ravniću, 
 
Općina Raša, OIB: 93479034213, zastupana po načelnici Gloriji Paliska, 
 
Općina Brtonigla-Verteneglio, OIB: 81025770849, zastupana po načelniku Nešu Sinožiću, 
 
Općina Bale-Valle, OIB: 05198666627, zastupana po načelniku Edi Pastrovicchiu, 
 
Općina Sveta Nedelja, OIB: 84615779206, zastupana po načelnici Ireni Franković, 
 
Općina Žminj, OIB: 55323221255, zastupana po načelniku Željku Plavčiću, 
 



 

 

Općina Barban, OIB: 98875297738, zastupana po načelniku Daliboru Pausu, 
 
Općina Grožnjan-Grisignana, OIB: 68316699336, zastupana po načelniku Claudiu Stocovaz, 
 
Općina Svetvinčenat, OIB: 79825866723, zastupana po načelniku Deanu Perkoviću, 
 
Općina Višnjan-Visignano, OIB: 14361625563, zastupana po načelniku Angelu Mattichu, 
 
Općina Pićan, OIB: 30638625602, zastupana po načelniku Deanu Močiniću, 
 
Općina Kanfanar, OIB: 67683397343, zastupana po načelniku Sandru Jurmanu, 
 
Općina Lupoglav, OIB: 52610588846, zastupana po načelniku Franku Baxa, 
 
Općina Tinjan, OIB: 44827511522, zastupana po načelniku Gordanu Hrvatinu, 
 
Općina Kaštelir-Labinci – Castellier-Santa Domenica, OIB: 92974208191, zastupana po načelniku 
Đulijanu Petroviću, 
 
Općina Motovun-Montona, OIB: 40892183385, zastupana po načelniku Tomislavu Pahoviću, 
 
Općina Oprtalj-Portole, OIB: 27242457430, zastupana po načelniku Leu Bazjaku, 
 
Općina Gračišće, OIB: 54846336787, zastupana po načelniku Ivanu Jeromeli, 
 
Općina Vižinada-Visinada, OIB: 72858320824, zastupana po načelniku Marku Ferencu, 
 
Općina Cerovlje, OIB: 76990583198, zastupana po načelniku Elvisu Šterpinu, 
 
Općina Sveti Petar u Šumi, OIB: 95418771492, zastupana po načelniku Mariu Bratuliću, 
 
Općina Sveti Lovreč, OIB: 19903347497, zastupana po načelniku Marku Ljubešiću, 
 
Općina Karojba, OIB: 83507857596, zastupana po načelniku Marku Lakošeljcu, 
i 
Općina Lanišće, OIB: 15350077714, zastupana po načelnici Roberti Medica, svi s druge strane 
 

(u daljnjem tekstu: Obveznici plaćanja) 
 

imajući u vidu slijedeći temeljni dokument: 
 

- Pismo namjere o ostvarivanju suradnje na realizaciji Projekta rekonstrukcije i opremanja 
Odjela za dječju rehabilitaciju u Specijalnoj bolnici za ortopediju i rehabilitaciju „Martin 
Horvat“ Rovinj-Rovigno od dana 20. svibnja 2022. godine 

 
zaključili su 

Sporazum o sufinanciranju 
 kreditne obveze za adaptaciju i opremanje 

Odjela za dječju rehabilitaciju u Specijalnoj bolnici za ortopediju i rehabilitaciju  
„Martin Horvat“ Rovinj-Rovigno 
(u daljnjem tekstu: Sporazum) 

Članak 1. 



 

 

 
Polazeći od uvodno navedenog Pisma namjere o ostvarivanju suradnje na realizaciji Projekta 

rekonstrukcije i opremanja Odjela za dječju rehabilitaciju u Specijalnoj bolnici za ortopediju i 
rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj-Rovigno od dana 20. svibnja 2022. godine, sporazumne strane 
suglasno utvrđuju da je zajednički cilj osigurati adekvatne uvjete za pružanje zdravstvene zaštite 
pacijentima, prvenstveno djeci s neurorizicima i njihovim roditeljima s područja Istarske županije, 
adaptacijom i opremanjem Odjela za dječju rehabilitaciju u Specijalnoj bolnici za ortopediju i 
rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj-Rovigno.  

Obveznici plaćanja se obvezuju zajednički sufinancirati otplatu kreditne obveze za adaptaciju i 
opremanje Odjela za dječju rehabilitaciju u Specijalnoj bolnici za ortopediju i rehabilitaciju „Martin 
Horvat“ Rovinj-Rovigno. 

Članak 2. 
 

Specijalna bolnica Rovinj se obvezuje za potrebe adaptacije i opremanja Odjela za dječju 
rehabilitaciju u Specijalnoj bolnici za ortopediju i rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj-Rovigno provesti 
postupak nabave i zaključiti ugovor o kreditu i ostalu potrebnu dokumentaciju u svrhu kreditnog 
zaduženja u iznosu od 2.322.649,15 EUR (dvamilijunatristodvadesetdvijetisućešestočetrdeset 
deveteura i petnaestcenti) / 17.500.000,00 kn (sedamnaest milijuna petsto tisuća kuna) 1 

Specijalna bolnica Rovinj se obvezuje izvršiti adaptaciju i opremanje Odjela za dječju 
rehabilitaciju u Specijalnoj bolnici za ortopediju i rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj-Rovigno na 
nekretnini označenoj kao kat. čest. br. 10590 k.o. Rovinj (ranije: kat. čest. 3147/Z k.o. Rovinj) te na 
dijelu kat. čest. 2495/1 i 2995/Z, sve k.o. Rovinj na kojima se planira montaža protupožarnih stepenica 
i lifta. 

Obveznici plaćanja preuzimaju obvezu da će u razdoblju od 2023. do 2034. sufinancirati 
kreditnu obvezu iz stavka 1. ovog članka za adaptaciju i opremanje Odjela za dječju rehabilitaciju u 
Specijalnoj bolnici za ortopediju i rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj-Rovigno i isplatiti iznos obveze 
Specijalnoj bolnici Rovinj putem proračuna Istarske županije kao namjenska financijska sredstva. 

Obveza sufinanciranja kreditne obveze od strane Obveznika plaćanja iz stavka 3. ovog članka 
uključuje otplatu ukupne kreditne obveze za kreditno zaduženje iz stavka 1. ovog članka. 

Iznos i dinamika plaćanja obveze za Obveznike plaćanja navedeni su u Tablici u prilogu, koji čini 
sastavni dio ovog Sporazuma (u daljnjem tekstu: Tablica). 

Sporazumne strane suglasno utvrđuju da iznos od 2.322.649,15 EUR 
(dvamilijunatristodvadesetdvijetisućešestočetrdesetdeveteura i petnaestcenti) / 17.500.000,00 kn 
(sedamnaest milijuna petsto tisuća kuna) predstavlja procijenjenu vrijednost, dok će se konačni iznos 
utvrditi nakon provedbe svih postupaka nabave te dovršetka adaptacije i opremanja Odjela za dječju 
rehabilitaciju u Specijalnoj bolnici za ortopediju i rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj-Rovigno što se 
potvrđuje Okončanim obračunom radova i opremanja. 

Sporazumne strane suglasno utvrđuju da će u slučaju odstupanja na manji ili veći iznos po 
Okončanom obračunu radova i opremanja, zaključiti Aneks ovog Sporazuma, a sukladno utvrđenim 
omjerima obveze u Tablici. 

Članak 3. 
 

Gradovi i općine se obvezuju da će godišnji iznos sufinanciranja uplaćivati godišnje u više rata, 
sukladno rokovima otplate kredita Specijalne bolnice Rovinj, na račun Istarske županije IBAN: 
HR7924020061800018003 model: HR68 poziv na broj 7404-OIB-4213. 

Gradovi i općine mogu godišnje iznose sufinanciranja isplatiti na navedeni račun Istarske 
županije i jednokratno, do dana dospijeća prve godišnje rate. 

Istarska županija se obvezuje da će uplaćene iznose od općina i gradova doznačiti na račun 
Specijalne bolnice Rovinj. 

 
1 fiksni tečaj 1 EUR = 7,53450 HRK 

 



 

 

Istarska županija se obvezuje svoj dio obveze za svaku godinu sufinanciranja uplaćivati na 
račun Specijalne bolnice Rovinj godišnje u više rata, sukladno rokovima otplate kredita Specijalne 
bolnice Rovinj. 

U svrhu osiguranja naplate dospjelih tražbina na temelju ovog Sporazuma, gradovi i općine se 
obvezuju dostaviti Istarskoj županiji zadužnicu ili zadužnice u obliku javnobilježničke potvrđene 
isprave. 

Sporazumne strane suglasno utvrđuju da ukupni iznos dostavljene zadužnice ili zadužnica 
mora biti jednak ili veći od ukupnog iznosa obveze sufinanciranja navedenog u Tablici za sve godine 
otplate za svaki pojedini grad odnosno općinu. 

Dinamika i rokovi otplate te obveza dostave zadužnica će se detaljnije urediti posebnim 
ugovorima koje će sklopiti Specijalna bolnica Rovinj i Istarska županija s gradovima i općinama. 

 
Članak 4. 

 
 Po završetku korištenja kredita od strane Specijalne bolnice Rovinj odredit će se konačan iznos 
obveze Specijalne bolnice Rovinj za otplatu kredita i po potrebi će se radi usklađenja sklopiti aneks 
ovog Sporazuma, zbog mogućih odstupanja u korištenju kredita i dr. 

 
 

Članak 5. 
 

Sporazumne strane suglasno utvrđuju da u slučaju kada Obveznik plaćanja ne podmiri dospjelu 
tražbinu u navedenom roku i to za svaku godinu trajanja obveze, Specijalna bolnica Rovinj se obvezuje 
obračunati kamate u skladu s propisom o visini zatezne kamatne stope. 

 
 

Članak 6. 
 
 Danom uvođenja eura kao službene valute u Republici Hrvatskoj, svi iznosi iz ovog Sporazuma i 
Tablice se preračunavaju u EUR po fiksnom tečaju konverzije, sukladno odredbama zakona kojim se 
uređuje uvođenje eura kao službene valute u Republici Hrvatskoj. 
 

 
Članak 7. 

 
Sporove koji mogu nastati u vezi provedbe predmetnog Sporazuma, sporazumne strane su 

suglasne rješavati mirnim putem, u protivnom ugovaraju nadležnost suda prema sjedištu Specijalne 
bolnice Rovinj. 
 
 

Članak 8. 
 

Sporazumne strane suglasno utvrđuju da ovaj Sporazum stupa na snagu pod uvjetom da ga 
potpišu Specijalna bolnica Rovinj i Obveznici plaćanja čiji zajednički iznos sufinanciranja pokriva 
najmanje 90 % ukupne kreditne obveze iz Tablice i na dan ispunjenja tog uvjeta. 

U slučaju da Sporazum stupi na snagu, a isti ne potpišu svi Obveznici plaćanja, sporazumne 
strane suglasno utvrđuju da Sporazum proizvodi pravne učinke za svakog pojedinog Obveznika 
plaćanja koji je potpisao sporazum. 

U slučaju da Sporazum stupi na snagu, a isti ne potpišu svi Obveznici plaćanja, preostali 
nepokriveni dio iznosa sufinanciranja, a najviše do 10% ukupne kreditne obveze, snositi će svi 
Obveznici plaćanja koji su potpisali Sporazum, a razmjerno njihovim udjelima iz Tablice u 
sufinanciranju ukupne kreditne obveze. 



 

 

Sporazum je sastavljen u 43 (četrdeset i tri) istovjetna i jednako važeća primjerka, od kojih 
svaka strana zadržava po 1 (jedan) primjerak. 

U znak da je tekstom Sporazuma izražena njihova prava i ozbiljna volja, te prihvaćanja prava i 
obveza koje iz Sporazuma proizlaze, potvrđujući da su predmetni Sporazum pročitali i razumjeli, kao i 
pravne posljedice koje iz njega proistječu, te se odriču prava na pobijanje istog iz razloga 
nerazumijevanja ili bilo kojeg drugog razloga, sporazumne strane Sporazum potpisuju. 
 
 
 
Specijalna bolnica za ortopediju i rehabilitaciju   Istarska županija -  
„Martin Horvat“ Rovinj-Rovigno                                             Regione Istriana 
Ravnatelj                                                                                   Župan 
Marinko Rade        Boris Miletić 
 
Broj:        KLASA: 400-08/22-01/09 

URBROJ: 2163-02/1-22-02  
 
__________________      __________________ 
 
 
 
Grad Pula-Pola   Grad Poreč-Parenzo   Grad Rovinj-Rovigno 
Gradonačelnik                       Gradonačelnik                        Gradonačelnik 
Filip Zoričić                              Loris Peršurić                         Marko Paliaga 
 
KLASA:    KLASA:     KLASA:  
URBROJ:   URBROJ:    URBROJ:  
 
 
__________________  __________________   __________________ 
 
 
Grad Umag-Umago  Grad Labin    Grad Pazin 
Gradonačelnik                             Gradonačelnik    Gradonačelnica 
Vili Bassanese     Valter Glavičić    Suzana Jašić 
 
KLASA:    KLASA:     KLASA:  
URBROJ:   URBROJ:    URBROJ:  
 
 
__________________  __________________   __________________ 
 
 
 
 
Grad Novigrad-Cittanova  Grad Buzet   Grad Buje-Buie 
Gradonačelnik    Gradonačelnik   Gradonačelnik 
Anteo Milos    Damir Kajin   Fabrizio Vižintin 
 
KLASA:     KLASA:    KLASA:  
URBROJ:    URBROJ:   URBROJ:  
 



 

 

 
__________________   __________________  __________________ 
 
 
 
 
Grad Vodnjan-Dignano   Općina Medulin   Općina Fažana-Fasana 
Gradonačelnik    Načelnik   Načelnik 
Edi Pastrovicchio   Ivan Kirac   Radomir Korać 
 
KLASA:     KLASA:    KLASA:  
URBROJ:    URBROJ:   URBROJ:  
 
__________________   __________________  __________________ 
 
 
 
 
Općina Vrsar-Orsera   Općina Tar-Vabriga-  Općina Kršan 
Načelnik    Torre-Abrega   Načelnik 
Ivan Gerometta    Načelnik    Roman Carić 
     Nivio Stojnić 
 
KLASA:     KLASA:    KLASA:  
URBROJ:    URBROJ:   URBROJ:  
 
 
__________________   __________________  __________________ 
 
 
 
 
Općina Marčana   Općina Funtana-Fontane Općina Ližnjan-Lisignano  
Načelnik    Načelnik   Načelnik 
Predrag Pliško    Mladen Grgeta   Marko Ravnić 
 
KLASA:     KLASA:    KLASA:  
URBROJ:    URBROJ:   URBROJ:  
 
 
__________________   __________________  __________________ 
 
 
 
 
Općina Raša    Općina Brtonigla-  Općina Bale-Valle 
Načelnica    Verteneglio   Načelnik 
Glorija Paliska    Načelnik   Edi Pastrovicchio 
     Neš Sinožić 
 
KLASA:     KLASA:    KLASA:  
URBROJ:    URBROJ:   URBROJ:  



 

 

 
 
 
 
__________________   __________________  __________________ 
Općina Sveta Nedelja   Općina Žminj   Općina Barban 
Načelnica    Načelnik   Načelnik 
Irene Franković    Željko Plavčić   Dalibor Paus 
 
KLASA:     KLASA:    KLASA:  
URBROJ:    URBROJ:    URBROJ:  
 
 
__________________   __________________  __________________  
 
 
 
 
Općina Grožnjan-Grisignana  Općina Svetvinčenat  Općina Višnjan-Visignano 
Načelnik    Načelnik   Načelnik 
Claudio Stocovaz   Dean Perković   Angelo Mattich 
 
KLASA:     KLASA:    KLASA: 
URBROJ:    URBROJ:   URBROJ: 
 
 
__________________   __________________  __________________ 
 
 
 
 
Općina Pićan    Općina Kanfanar  Općina Lupoglav 
Načelnik    Načelnik   Načelnik 
Dean Močinić    Sandro Jurman   Franko Baxa 
 
KLASA:     KLASA:    KLASA:  
URBROJ:    URBROJ:   URBROJ:  
 
 
__________________   __________________  __________________ 
 
 
 
 
Općina Tinjan    Općina Kaštelir-Labinci-  Općina Motovun-Montona 
Načelnik    Castelliere-St. Domenica Načelnik 
Goran Hrvatin    Načelnik   Tomislav Pahović 
     Đulijano Petrović  
 
KLASA:     KLASA:    KLASA:  
URBROJ:    URBROJ:   URBROJ:  
 



 

 

 
 
__________________   __________________  __________________ 
 
Općina Oprtalj-Portole   Općina Gračišće  Općina Vižinada-Visinada  
Načelnik    Načelnik   Načelnik 
Leo Bazjak    Ivan Jeromela   Marko Ferenac 
 
KLASA:     KLASA:    KLASA:  
URBROJ:    URBROJ:   URBROJ:  
 
 
__________________   __________________  __________________ 
 
 
 
 
Općina Cerovlje    Općina Sveti Petar u Šumi Općina Sveti Lovreč 
Načelnik    Načelnik   Načelnik 
Elvis Šterpin    Mario Bratulić   Marko Ljubešić 
 
KLASA:     KLASA:    KLASA:  
URBROJ:    URBROJ:   URBROJ:  
 
 
__________________   __________________  __________________ 
 
 
 
 
Općina Karojba    Općina Lanišće 
Načelnik    Načelnica 
Marko Lakošeljac   Roberta Medica 
 
KLASA:     KLASA:  
URBROJ:    URBROJ:  
 
 
__________________   __________________ 
 
 
 

  
 
 
 
 

  
 

 

 



 

 

 
Obveza JLS za sufinanciranje kredita za Specijalnu bolnicu Rovinj po godinama GLAVNICA I KAMATA PO GODINAMA    

  iznos 
glavnice 

iznos 
kamate 
za 10 
godina 

kamatna stopa 0,78%          

   1 
GODINA 

2 GODINA 3 
GODINA 

4 
GODINA 

5 
GODINA 

6 
GODINA 

7 
GODINA 

8 
GODINA 

9 
GODINA 

10 
GODINA 

11 
GODINA 

12 
GODINA 

UKUPNO 

  2.322.649,
15 

13.406,33 18.116,66 249.244,
94 

247.433,
28 

245.621,
61 

243.809,
94 

241.998,
28 

240.186,
61 

238.374,
95 

236.563,
28 

234.751,
61 

232.939,
95 

2.442.447
,44 

PULA 19,
79 

 2.653,06 3.585,21 49.324,5
6 

48.966,0
4 

48.607,5
2 

48.249,0
0 

47.890,4
7 

47.531,9
5 

47.173,4
3 

46.814,9
1 

46.456,3
9 

46.097,8
7 

483.350,4
0 

ISTARSKA 
ŽUPANIJA 

19,
36 

 2.595,75 3.507,76 48.259,0
3 

47.908,2
6 

47.557,4
8 

47.206,7
1 

46.855,9
3 

46.505,1
5 

46.154,3
8 

45.803,6
0 

45.452,8
2 

45.102,0
5 

472.908,9
2 

POREČ 8,3
2 

 1.114,85 1.506,55 20.726,8
2 

20.576,1
7 

20.425,5
1 

20.274,8
6 

20.124,2
0 

19.973,5
5 

19.822,8
9 

19.672,2
4 

19.521,5
8 

19.370,9
3 

203.110,1
6 

ROVINJ 7,2
6 

 973,13 1.315,04 18.092,0
0 

17.960,5
0 

17.829,0
0 

17.697,4
9 

17.565,9
9 

17.434,4
9 

17.302,9
8 

17.171,4
8 

17.039,9
7 

16.908,4
7 

177.290,5
4 

UMAG 6,2
3 

 835,71 1.129,34 15.537,2
4 

15.424,3
1 

15.311,3
7 

15.198,4
4 

15.085,5
1 

14.972,5
7 

14.859,6
4 

14.746,7
0 

14.633,7
7 

14.520,8
3 

152.255,4
4 

MEDULIN 4,0
7 

 545,31 736,91 10.138,2
5 

10.064,5
6 

9.990,87 9.917,18 9.843,49 9.769,80 9.696,11 9.622,42 9.548,73 9.475,03 99.348,67 

LABIN 3,7
1 

 497,76 672,65 9.254,19 9.186,92 9.119,66 9.052,39 8.985,13 8.917,86 8.850,60 8.783,33 8.716,07 8.648,80 90.685,36 

PAZIN 2,7
0 

 361,38 488,34 6.718,54 6.669,70 6.620,87 6.572,03 6.523,20 6.474,37 6.425,53 6.376,70 6.327,86 6.279,03 65.837,55 

NOVIGRAD 2,7
4 

 367,62 496,78 6.834,63 6.784,95 6.735,28 6.685,60 6.635,92 6.586,24 6.536,56 6.486,88 6.437,21 6.387,53 66.975,20 

VODNJAN 2,1
3 

 286,10 386,62 5.319,06 5.280,40 5.241,74 5.203,07 5.164,41 5.125,75 5.087,09 5.048,43 5.009,76 4.971,10 52.123,53 

BUZET 1,9
1 

 256,39 346,47 4.766,69 4.732,04 4.697,39 4.662,75 4.628,10 4.593,45 4.558,81 4.524,16 4.489,51 4.454,86 46.710,63 

BUJE 1,6
5 

 220,64 298,16 4.102,00 4.072,18 4.042,37 4.012,55 3.982,73 3.952,92 3.923,10 3.893,29 3.863,47 3.833,65 40.197,06 

MARČANA 1,5
1 

 202,57 273,74 3.766,09 3.738,71 3.711,34 3.683,96 3.656,59 3.629,22 3.601,84 3.574,47 3.547,09 3.519,72 36.905,34 

FAŽANA 1,4
5 

 194,18 262,40 3.610,11 3.583,87 3.557,63 3.531,39 3.505,14 3.478,90 3.452,66 3.426,42 3.400,18 3.373,94 35.376,83 

LIŽNJAN 1,5
0 

 200,69 271,20 3.731,16 3.704,04 3.676,92 3.649,80 3.622,68 3.595,56 3.568,44 3.541,32 3.514,20 3.487,08 36.563,12 



 

 

VRSAR 1,1
4 

 152,26 205,75 2.830,70 2.810,13 2.789,55 2.768,98 2.748,40 2.727,83 2.707,25 2.686,68 2.666,10 2.645,53 27.739,15 

ŽMINJ 1,1
6 

 155,64 210,32 2.893,59 2.872,56 2.851,53 2.830,50 2.809,46 2.788,43 2.767,40 2.746,37 2.725,34 2.704,30 28.355,45 

TAR-VABRIGA 0,8
5 

 114,62 154,89 2.131,01 2.115,52 2.100,03 2.084,54 2.069,05 2.053,56 2.038,07 2.022,58 2.007,09 1.991,60 20.882,54 

RAŠA 0,9
4 

 125,75 169,93 2.337,83 2.320,84 2.303,84 2.286,85 2.269,86 2.252,87 2.235,87 2.218,88 2.201,89 2.184,90 22.909,30 

SVETA 
NEDJELJA 

0,8
7 

 116,32 157,19 2.162,58 2.146,86 2.131,14 2.115,42 2.099,70 2.083,99 2.068,27 2.052,55 2.036,83 2.021,11 21.191,96 

VIŠNJAN 0,8
2 

 109,58 148,08 2.037,23 2.022,42 2.007,61 1.992,80 1.977,99 1.963,19 1.948,38 1.933,57 1.918,76 1.903,96 19.963,56 

KANFANAR 0,7
6 

 101,34 136,94 1.884,01 1.870,32 1.856,63 1.842,93 1.829,24 1.815,54 1.801,85 1.788,16 1.774,46 1.760,77 18.462,19 

BARBAN 0,7
2 

 96,28 130,11 1.790,06 1.777,05 1.764,03 1.751,02 1.738,01 1.725,00 1.711,99 1.698,98 1.685,97 1.672,96 17.541,45 

KRŠAN 0,7
2 

 96,21 130,02 1.788,74 1.775,74 1.762,74 1.749,73 1.736,73 1.723,73 1.710,73 1.697,73 1.684,73 1.671,72 17.528,54 

SVETVINČENAT 0,7
5 

 100,40 135,68 1.866,60 1.853,03 1.839,47 1.825,90 1.812,33 1.798,76 1.785,20 1.771,63 1.758,06 1.744,49 18.291,56 

KAŠTELIR-
LABINCI 

0,5
9 

 78,98 106,74 1.468,46 1.457,78 1.447,11 1.436,44 1.425,76 1.415,09 1.404,41 1.393,74 1.383,07 1.372,39 14.389,97 

TINJAN 0,6
3 

 84,05 113,58 1.562,59 1.551,23 1.539,87 1.528,52 1.517,16 1.505,80 1.494,44 1.483,08 1.471,73 1.460,37 15.312,42 

BALE 0,6
2 

 82,88 112,00 1.540,93 1.529,73 1.518,53 1.507,32 1.496,12 1.484,92 1.473,72 1.462,52 1.451,32 1.440,12 15.100,13 

FUNTANA 0,4
9 

 65,27 88,20 1.213,39 1.204,57 1.195,75 1.186,93 1.178,11 1.169,29 1.160,47 1.151,65 1.142,83 1.134,01 11.890,45 

GROŽNJAN 0,7
4 

 99,74 134,78 1.854,32 1.840,84 1.827,37 1.813,89 1.800,41 1.786,93 1.773,45 1.759,97 1.746,50 1.733,02 18.171,22 

PIĆAN 0,4
0 

 53,87 72,80 1.001,55 994,27 986,99 979,71 972,43 965,15 957,87 950,59 943,31 936,03 9.814,56 

CEROVLJE 0,3
4 

 45,12 60,97 838,87 832,78 826,68 820,58 814,48 808,39 802,29 796,19 790,09 784,00 8.220,45 

VIŽINADA 0,4
1 

 55,44 74,92 1.030,68 1.023,18 1.015,69 1.008,20 1.000,71 993,22 985,73 978,23 970,74 963,25 10.099,99 

GRAČIŠĆE 0,3
0 

 40,33 54,50 749,85 744,40 738,95 733,50 728,05 722,60 717,15 711,70 706,25 700,80 7.348,11 

MOTOVUN 0,3
4 

 45,52 61,52 846,37 840,22 834,06 827,91 821,76 815,61 809,46 803,30 797,15 791,00 8.293,89 



 

 

KAROJBA 0,3
0 

 39,74 53,70 738,85 733,48 728,11 722,74 717,37 712,00 706,63 701,26 695,89 690,52 7.240,27 

SVETI LOVREČ 0,3
7 

 49,20 66,49 914,73 908,08 901,44 894,79 888,14 881,49 874,84 868,19 861,54 854,89 8.963,82 

SV.PETAR U 
ŠUMI 

0,2
9 

 39,03 52,74 725,60 720,32 715,05 709,77 704,50 699,23 693,95 688,68 683,40 678,13 7.110,41 

OPRTALJ 0,2
4 

 32,50 43,92 604,26 599,87 595,48 591,09 586,69 582,30 577,91 573,52 569,13 564,73 5.921,41 

BRTONIGLA 0,6
2 

 82,98 112,14 1.542,81 1.531,59 1.520,38 1.509,17 1.497,95 1.486,74 1.475,52 1.464,31 1.453,10 1.441,88 15.118,57 

LUPOGLAV 0,2
1 

 28,01 37,86 520,84 517,05 513,27 509,48 505,70 501,91 498,13 494,34 490,55 486,77 5.103,92 

LANIŠĆE 0,0
8 

 10,12 13,67 188,12 186,75 185,38 184,01 182,65 181,28 179,91 178,55 177,18 175,81 1.843,43 

UKUPNO 10
0,0

0 

 13.406,33 18.116,66 249.244,
94 

247.433,
28 

245.621,
61 

243.809,
94 

241.998,
28 

240.186,
61 

238.374,
95 

236.563,
28 

234.751,
61 

232.939,
95 

2.442.447
,44 

 


